
فراخوان آگهی مناقصه )یک نوبته(
شــرکت بهســازان آینده قزوین )وابسته به 
شــهرداری قزوین( در نظر دارد به اســتناد مجوز 

 هیئت مدیــره بــه شــماره 1184/د/30/1403 مــورخ1403/07/08 
» انجــام خدمات مربوط به تأمین نیروی انســانی در چارچوب اجرای 
امور فصلی سازمان مدیریت پسماند به تعداد 13 نفر نیرو و یک دستگاه 
خودرو« را به شرکت های واجد صلاحیت )گواهی صلاحیت پیمانکاری 
در رشــته خدمــات عمومی و گواهی صلاحیت ایمنی برای اشــخاص 
حقوقی از اداره تعاون، کارو رفاه اجتماعی ( برای مدت یک سال شمسی 
واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شــرایط و دریافت 
اســناد مناقصه به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و 

اسناد مذکور را دریافت نمایند.
برگزاری مناقصه صرفاً از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( می باشد وکلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل 
دریافت اســناد، ارائه تصویر تضمین شرکت درمناقصه،ارسال پیشنهاد 
قیمت، اعلام به برنده ، پذیرش برنده بودن،پرداخت تعرفه ســامانه ،ثبت 

اطلاعات پرداخت های تضامین.دربستر سامانه امکان پذیر است.
ضمنا هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

آدرس: قزوین ، میدان ارتش – ساختمان همیاری- طبقه 2- واحد 7و8   
تلفن: 33368404-5      
شناسه آگهی: 1797823   

حسین نوری- مدیرعامل شرکت بهسازان آینده قزوین

❖ شــرکت پالایش نفت بندرعباس در نظر دارد در راستای اجرای 
سیاســت های اقتصاد مقاومتی و حمایت هرچه بیشــتر از ســازندگان 
و تأمین کننــدگان داخلی در ســال 1403 و با هدف تکمیل و توســعه 
بانک اطلاعاتی منابع خود نســبت به شناســایی و ارزیابی ســازندگان 
و تأمین کننــدگان واجد صلاحیت در زمینه ســاخت یا تامین قطعات و 

تجهیزات صنعت نفت، گاز و پتروشیمی اقدام نماید.
❖ لــذا از کلیه ســازندگان تأمین کنندگان و شــرکت های دانش بنیان 
دارای تخصــص و تجربــه کافی در زمینه ســاخت یا تأمیــن قطعات و 
تجهیــزات صنعت نفت، گاز و پتروشــیمی دعوت می گــردد در صورت 
تمایــل به همکاری حداکثر ظرف مدت ســه هفته از انتشــار این آگهی 
 نســبت به مراجعه به سایت شــرکت پالایش نفت بندرعباس به آدرس

WWW.BAORCO.IR صفحه مناقصه و مزایده / فرم های ارزیابی 
و دانلود فایل » مدارک مورد نیاز شرکت ها جهت حضور در لیست منابع 
شرکت پالایش نفت بندرعباس« اقدام نمایند. مدارک مورد نیاز می بایست 

به صورت پستی به آدرس مندرج در فایل مذکور ارسال گردد.
 ❖ جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۳۲۳۶۷۴۶۸- ۰۷۶ 

و یا شماره موبایل ۰۹۰۱۸۹۶۶۳۸۳ تماس حاصل نمایید.
❖ بدیهی اســت اعلام آمادگی و ارســال مدارک هیچ گونه حقی را برای 
متقاضیان جهت ورود به لیســت سازندگان و تامین کنندگان مورد تایید 
این شــرکت ایجاد نخواهد کرد و تصمیم گیــری نهائی درخصوص ورود 
متقاضی به لیســت ســازندگان و تامین کنندگان مجاز شرکت، پس از 
دریافت مدارک ارزیابی کیفی، در صورت لزوم بازدید از کارگاه و کســب 

حداقل امتیاز می باشد.
تاریخ چاپ آگهی:10/ 7 /1403

» روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت بندرعباس«

فراخوان عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس
 شناسایی سازندگان، تأمین کنندگان و شرکت های دانش بنیان 

دارای تخصص و تجربه در ساخت قطعات 
و تجهیزات صنعت نفت، گاز و پتروشیمی

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1403/04/10و مجــوز شــماره 032/107/68142 مــورخ 
1403/5/9 اداره تعاون شهرستان دماوند تصمیمات ذیل اتخاذ 
 شد مدت فعالیت شرکت از تاریخ 1403/4/10 به مدت دو سال
دیگــر تمدید گردید آدرس محــل تصفیه به محل رودهن- 

مجتمع ایران زمین- طبقه اول- واحد یک تغییر یافت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری رودهن

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن مهر شماره چهار منطقه چهار تهران 
در حال تصفیه به شناسه ملی 10103617565 و به شماره ثبت 729

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1403/04/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
محمد بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/23 
آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/23 
آقای محمدحســین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 
0043216031 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1405/04/23 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 1405/04/23 انتخاب گردیدند 
آقای ســیدمهدی داودی محتشــم به شــماره ملی 
0072962811 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالــی و آقای محمدرضا صالحی پناه به شــماره ملی 
0386363285 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و 

حساب سود و زیان سال 1402 به تصویب رسید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مدیریت 
مهندسی صبا به شناسه ملی 10102517680

 و به شماره ثبت 210279

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران  

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت امنــا مورخ 
و مجوز شماره 2412031574   1402/10/02
مورخه 1403/1/14 سازمان هواپیمایی کشوری 
و مجــوز شــماره 1402/17/19036 مورخــه 
1402/12/7 مدیریــت حــج و زیارت اســتان 
تهــران و تاییدیه شــماره 14031/126/141 
مورخــه 1403/1/15 وزارت میــراث فرهنگی ، 
گردشــگری و صنایع دســتی تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ماده 12 اساســنامه به شرح ذیل 
اصــلاح گردید: بازرســین اصلــی وعلی البدل 
توســط هیئت امناء تعیین می گــردد. روزنامه 
 کیهــان جهت درج آگهی های مؤسســه تعیین 

گردید.

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری فرهنگی 
خدمات مسافرت هوائی گردشگری 

و  زیارتی ثامن الائمه به شناسه ملی 10260135725 
و به شماره ثبت 16569

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/04/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1405/04/11 آقای رضا علاءالدین به شماره 
ملی 0042752434 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11 
آقای حمیدرضا علاءالدینی به شماره ملی 0079399762 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/04/11 انتخاب گردیدند. کلیه چک ها ، سفته ها و بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور با امضاء متفق 2 نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و کلیه اوراق عادی و مکاتبات اداری 

با امضاء مدیرعامل یا هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص انتقال داده های نداگسترصبا 
به شناسه ملی 10102591792 و به شماره ثبت 217842

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زیان ســال مالی 99 به تصویب رسید. آقای 
محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 
و آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی 0041638158 و آقای 
محمــد بیدآبــادی به شــماره ملــی 0032280661 و آقای 
عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. آقای 
سیدمهدی داودی محتشم با کد ملی 0072962811 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســیدمحمدعلی شریفی الحسینی با کد 
ملــی 0055839983 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( 
شازند )سهامی عام(

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله اي 
شماره MR03/27 تحت عنوان 

تهیه بتن و مش همراه با اجرای کامل بتن ریزی و مش گذاری
شــرکت پالایش نفت امام خمیني)ره( شــازند در نظر دارد خدمــات موضوع 
صدرالاشاره را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي مطابق اسناد مناقصه به پیمانکار 
واجد شرایط واگذار نماید. شرکتهای متقاضي می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و 
شرایط شرکت در مناقصه به سایت اینترنتی شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند 

به آدرس WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.
1- موضوع مناقصه:
الف( شرح مختصر:

شماره ردیف
مبلغ تضمین شرکت مدت موضوع مناقصهمناقصه

در مناقصه )ریال(

1MR03/27
 تهیه بتن و مش همراه 
با اجرای کامل بتن ریزی 

و مش گذاری

 4 ماه 
957.500.000شمسي

ب( برآورد هزینه انجام موضوع مناقصه 57.950.000.000 ریال مي باشد.
ج( تضمین مورد قبول شــامل: ضمانتنامه بانکی / واریــز وجه نقد / چک تضمینی 

بانکي/ چک بین بانکی.
د( مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل 

باشد مختار است.
2- اشخاص حقوقي واجد شرایط مي توانند ، جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفي 
بر اســاس تاریخ هاي مندرج بشــرح ذیل به آدرس اینترنتي فوق الذکر مراجعه و پس از 
دریافت اســناد و مطالعه آن، مستندات ارزیابی کیفی مورد نظر را در قالب یک فایل با 
نام موضوع مناقصه در قالب لوح فشرده و در مهلت مقرر به آدرس مندرج در ذیل آگهی 
فراخوان تحویل و یا ارســال نمایند. بدیهي است پیشنهاد هایی که با شرایط مندرج در 
فراخوان اختلاف داشــته باشــند و یا بعد از مهلت مقرر در متن فراخوان ارسال گردند 
ترتیب اثر داده نخواهد شــد. ضمنا پس از مراحل ارزیابی کیفی متقاضیان ، از شرکتهاي 

واجد شرایط تایید شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
3- مهلت ارسال تقاضا )اعلام آمادگي(و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی:

3-1- مهلت ارســال تقاضا و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: از روز یکشنبه مورخ 
1403/07/15 لغایت روز شنبه مورخ 1403/07/21

3-2- آخرین مهلت ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ 1403/08/05 
3-3- تاریخ گشایش پاکات اسناد مناقصه متعاقباً اعلام می گردد.

4- نام و نشــاني دســتگاه مناقصه گزار: شــرکت پالایش نفت امام خمیني )ره(
شــازند واقــع در اســتان مرکــزي- اراک- کیلومتر20جــاده بروجرد- ســاختمان 
 مرکــزی – طبقه دوم- امــور حقوقی و پیمانها- شــماره تلفــن 086-33491028

شماره نمابرها 34166701-086 و 086-34166084
روابط عمومي شرکت پالایش نفت امام خمیني )ره(شازند

نوبت اول

شرکت ســهامي برق منطقه اي کرمان )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( 
درنظــر دارد تجدید مناقصه جهــت انجام خدمات حفاظــت فیزیکی از اموال، 
تأسیســات، تجهیزات، اماکن و ســاختمان های شــرکت برق منطقه ای کرمان 
در ســطح اســتان کرمان به شــماره ثبت 2003001406000034را از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تجدید 
مناقصه از دریافت اســناد و تحویل اسناد استعلام تجدید مناقصه تا تهیه لیست 
پیشــنهاددهندگان دارای صلاحیت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

لذا از کلیه شــرکت هاي واجد شــرایط مرتبط با موضوع فوق الذکر که مایل به 
شرکت در تجدید مناقصه هستند به شرح ذیل دعوت مي گردد.

-تاریخ انتشــار فراخــوان در ســامانه: ســاعت 12 روز چهارشــنبه 
مورخ1403/07/11 

- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: ساعت 19 روز پنجشنبه 
مورخ 1403/07/19

- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکت های پیشنهادی: تا ساعت 
8 صبح روز شنبه مورخ 1403/08/5

-مهلت ارسال اصل پاکت الف: تا ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/08/05
-زمان و محل بازگشــایی پاکات مناقصه: ســاعت 11 صبح روز شــنبه 

مورخ1403/08/05
ســاختمان شــماره چهار-طبقه همکف )اتاق جلســات( شــرکت سهامی برق 

منطقه ای کرمان.
محل تحویل پاکت الف: کرمان-بلوار شهید عباسپور – اداره دبیرخانه شرکت 

سهامی برق منطقه ای کرمان کدپستی: 7614653143
تذکر مهم: تحویل نســخه اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر شده به آدرس 

فوق الذکر الزامی می باشد. 
 مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 23،378،623،626 ریال

به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های مندرج درذیل:
- رسید واریز وجه به شماره شــبا IR 810100004101121638162028 و 

شناسه واریزی 363121659224500810500000000000 بانک مرکزی
- ضمانتنامــه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از ســوی موسســات اعتباری 

غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی هستند. 
- ســایر ضمانتنامه های مقرر در بندهای )پ(،)ج(،)چ(،)ح(،)خ( ماده 4 آیین نامه 
تضمیــن معاملات دولتی به شــماره 123402/ت50659 هـ مورخ 94/9/22 و 

اصلاحیه های بعدی آن.
- به پیشنهادهایي که فاقد سپرده یا امضاء ، مشروط ، مخدوش ، سپرده هاي کمتر 
از میزان مقرر، چک شخصي و نظایر آن و پیشنهادهائي که پس از انقضاء مدت 

مقرر در آگهي واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
-داشــتن مجوز فعالیت معتبر در امور حفاظتــی و مراقبتی تحت نظارت مرکز 
انتظامی پلیس پیشــگیری ناجا الزامی و همچنین گواهی ایمنی معتبر از وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی جهت شرکت در مناقصه مذکور الزامی است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

آدرس هــای بــه  اینترنتــي  ســایت  در  آگهــي  ایــن   ضمنــاً 
WWW.Tavanir.org.ir و   www.krec.co.ir ، http://iets.mporg.ir 

در دسترس مي باشد.
شناسه آگهی: 1796461   شناسه نوبت چاپ: 2187677

روابط عمومی شرکت سهامي برق منطقه ای کرمان

نوبت اول فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
)یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه( شماره  ۱۴۰۳/۲۸

شرکت سهامي برق منطقه اي 
کرمان

به اجراي  نسبت  دارد  شهرداري گرگان درنظر 
پیاده رو ســازي در سطح منطقه 3 )با مشخصات 
بارگذاري  شده در سامانه ســتاد( با مبلغ برآورد 
اولیــه 34،590،144،000 ریــال )بدون تعدیل( 
بر مبناي فهرست بهاء و رســته کاري ابنیه- راه 
و بانــد   از محل کــد پــروژه 402604 بودجه  
عمرانــي شــهرداري از طریق مناقصــه عمومي 
اقدام نماید، لذا افراد و شــرکت هاي واجدالشرایط 
مي توانند از تاریخ 10/ 07/ 1403 لغایت مورخه 
 28/ 07/ 1403به ســامانه ستاد آدرس اینترنتي

www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: 1796603

آگهي 
مناقصه عمومي

سیدمحمدرضا سیدالنگي
شهردار گرگان

شهرداری گرگان

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  سه شنبه 10 مهر 1403   27 ربیع الاول 1446    اول اکتبر 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23683   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 11 ، 4 و 10[

 وال اســتریت ژورنال: سفر زلنســکی به آمریکا 
یک شکست کامل بود.

 دردسرهای دبیر کل جدید ناتو از نگاه تحلیلگر رویترز.
 ترامــپ بــار دیگــر مهاجــران را »وحشــی«

و »خطرناک« خواند.

 در آســتانه یک ســالگی جنگ؛ شــمار شهدای 
کودک و نوزاد در غزه از مرز 17 هزار نفر گذشت.

 اختصــاص 567 میلیون دلار از ســوی آمریکا 
برای آتش افروزی در شرق آسیا.

تخت گاز راست های افراطی در اروپا
 قدرت در اتریش هم به دست ناسیونالیست ها افتاد

 پرداخــت 82 هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی 
در نیمه اول سال.

 با وجــود جنایات رژیم صهیونیســتی از طریق 
آیفون  تبلیغات علنــی  آمریکایــی؛   گوشــی های 

با گارانتی جعلی ادامه دارد!

 افزایش تولید شیرخشک در کشور.
 وزیــر کشــور: کمبــود ظرفیــت  در حــوزه

درمان معتادان متجاهر نداریم.
 معــاون وزیــر صمت: برنــج  مورد نیــاز مردم 

تأمین است.

رئیس قوه قضائیه: مکتب مقاومت و جهاد،
با ترور ها و بمب های سنگرشکن از بین نمی رود

 ]صفحه 2[

محمدجواد لاریجانی:

نباید در دام »برجام قوی تر« بیفتیم
برجام را از اول تا آخر ۱۰ بار شخم زدم، هیچ حبه ای در آن پیدا نشد 

خشکزار خشکزار است
نمایش اتحاد مسلمانان جهان در محکومیت ترور سید مقاومت

دست نوشته شهید سید حسن نصرالله: 

ایمانتان به رهبری امام خامنه ای محکم و قوی باشد
که خیر دنیا و آخرتتان در این است

 لاریجانی: مذاکرات برجام را برای این می خواهیم که ما پول آن را دادیم و جنس آن را نگرفتیم.
 ما همه تعهدات خود را بر اساس عملکرد اشتباه یک دولت انجام دادیم ولی طرف مقابل انجام نداده است.

 وضعیت رژیم صهیونیســتی اسف بار اســت، بیشــتر مواردی که در روزهای اخیر مطرح می شود جنگ 
رسانه ای است و صهیونیست ها در بدترین حالت ممکن هستند.

 ما احساس کردیم اگر صبر ما برای انتقام منجر به آرامش در غزه شود می ارزد.
 بنا نبود مقاومت روی فرش قرمز راه برود، مســیر جهاد فرش قرمز ندارد. برای صهیونیســت ها اصلا قابل 
تحمل نیست کسی در منطقه وجود داشته باشد که از آنها نترسد. به غلط القا می کنند که روحیه مقاومت 
 تضعیف شــده اســت، به دروغ می گویند ایران پشت مقاومت را خالی کرده اســت، مقاومت می داند ایران

پشت آن هاست. سیاست ایران در دفاع و حمایت از مقاومت سیاست محکم است.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

شکرخوری زیادی 
نخست وزیر مفلوک 

اسرائیل

شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله:

فایننشال تایمز: پاسخ حزب الله به ترور سیدحسن نصرالله
شدیدتر از هر اقدامی خواهد بود که تاکنون انجام داده است

ذره ای عقب نشینی نمی کنیم
از این میدان، پیروز خارج می شویم

]صفحه آخر[

]صفحه آخر[

 با وجود فقدان شماری از رهبران حزب الله 
از جمله سید حسن نصرالله، این حزب هرگز 
حتی یک وجب از مواضع خود عقب نشــینی 
نخواهد کرد. مقاومت اســلامی ادامه خواهد 
داشت و حزب الله به یاری از غزه و فلسطین 
و دفاع از لبنان و ملت آن در برابر جنایت ها و 

تجاوزها ادامه خواهد داد.
 گزینه های زیادی فرا روی ما قرار دارد. اگر 
اســرائیل تصمیم گرفته، زمینی وارد لبنان 
شــود، نیروهای مقاومت آمادگــی دارند در 
برابر این حملات ایستادگی کنند. ما اطمینان 
داریم دشمن صهیونیستی هرگز اهداف خود 
را محقق نخواهد کرد و مــا پیروز این نبرد 

خواهیم بود.
 دبیرکل حزب الله لبنان نیز در کمترین زمان 
انتخاب  نیز  فرماندهان  و  انتخاب خواهد شد 
خواهند شد، گزینه ها بسیار آسان است و همه 
در یک سطح قرار دارند و متحد هستند. اگر 
انتخابی صورت بگیرد نیز اطلاع رسانی خواهد 

شد.«
 فایننشال تایمز نیز پاسخ حزب الله به رژیم 
صهیونیستی را قطعی و بزرگ پیش بینی کرد 
و نوشت: پاســخ حزب الله به ترور سیدحسن 
نصرالله، شدیدتر از هر اقدامی خواهد بود که 

تاکنون انجام داده است.

 

کدام دشمن را 
باید نشانه گرفت؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 شــیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله: این مسیر ادامه پیدا خواهد کرد، چرا که ما اهل صبر و استقامت و مبارزه هستیم. ما صبر می کنیم، 
چرا که وعده خداوند حق است.

  مسیری که جناب دبیرکل شهید سید حسن نصرالله ایجاد کرده و آن را ادامه داد، همچنان ادامه خواهد داشت.
 تشــکیلات منظمی توسط سید حســن نصرالله در بدترین شرایط شــکل گرفته و رهبری های جایگزین ایجاد شــده است و همه در میدان 

حاضر هستند.

سکوت غرب در مقابل 
کشتار هزاران انسان بی گناه

 مهر تأییدی بر این جنایات است

پزشکیان در مراسم دریافت استوارنامه 
سفرای جدید 6 کشور:

 صفحه ۳

بحران سالمندی و لزوم توجه جدی 
به مراقبت احساس تنهائی 
و مسائل اقتصادی سالمندان

رئیس مرکز تحقیقات سالمندی 
در گفت وگو با کیهان مطرح کرد

 صفحه ۶

تجهیز گروه های 
فمینیست غربگرا در نیکاراگوئه

نقشه استعمار برای زنان

 صفحه ۱۱

شهادت ۲ مرزبان و یک تکاور یگان ویژه فراجا
 در حمله تروریستی زابل، جکیگور و خاش

 صفحه ۱۱

 راز دو ماه تاخیر؛
نوبت مجازات اسرائیل است 

 صفحه ۳

نگاه

 بســم الله الرحمن الرحیم؛ بــرای خیر دنیا و آخرتتان به شــما وصیت می کنم کــه ایمانتان به رهبری
حضرت امام خامنه ای )که سایه اش مستدام باد( قوی و محکم باشد.


